

Uni-Way A/S

Mineralvej 31, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 15 45 28 97



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. april 2016

Dirigent:

Claus Madsen

Indhold

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	6
Hovedtal	7
Beretning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Noter	18

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Uni-Way A/S
Mineralvej 31
9220 Aalborg Øst

Telefon: 96 30 17 00
Telefax: 96 30 17 47

CVR-nr.: 15 45 28 97
Stiftet: 1. september 1991 (24. regnskabsår)
Hjemsted: Aalborg

Moderselskab

Uni-Way Fælles Holding A/S, Aalborg

Branche

Transport- og speditjonsvirksomhed

Direktion

Claus Madsen

Bestyrelse

Bo Lysegaard (formand)
Jørgen Ankjær
Jan Rømer Fischer
Claus Madsen
Poul Erik Klattrup

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. april 2016.

Ledelsesberetning

Hovedtal

tkr.	2011	2012	2013	2014	2015
Bruttofortjeneste	15.164	18.856	15.128	16.602	20.941
Årets resultat	3.239	3.285	3.223	3.353	3.485
Aktiver i alt	20.754	22.425	17.417	17.559	21.324
Egenkapital (inkl. udbytte)	6.310	6.356	6.444	6.574	6.706
Foreslået udbytte	3.239	3.285	3.223	3.353	3.485

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive transport- og speditjonsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed og handel.

Selskabet driver sin aktivitet fra hovedkontoret Mineralvej 31, Aalborg.

Udviklingen i aktiviteter og finansielle forhold

Efterspørgslen efter transportydelser har generelt været stigende.

Regnskabsårets resultat før skat udgør 4.589 tkr. Efter beregnet skat af årets resultat på 1.104 tkr. udgør årets overskud 3.485 tkr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital inkl. foreslået udbytte udgør pr. 31. december 2015 i alt 6.706 tkr.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

For 2016 som helhed forventes et aktivitetsniveau og resultat på niveau med 2015.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2015	2014
Bruttoresultat		20.941	16.602
Personaleomkostninger	1	-15.975	-11.477
Afskrivninger på anlægsaktiver	2	-466	-589
Ordinært resultat før renter og skat		4.500	4.536
Resultat af associeret virksomhed		19	0
Finansielle indtægter		76	0
Finansielle omkostninger		-6	-54
Resultat før skat		4.589	4.482
Skat af årets resultat	4	-1.104	-1.129
Årets resultat		3.485	3.353
Resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		3.485	3.353
Overført resultat		0	0
		3.485	3.353

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2015	2014
AKTIVER			
Anlægsaktiver	5		
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.256	4.500
Driftsmateriel og inventar		108	113
Personbiler		300	555
Trailere/trucks og varebiler		231	347
		<u>4.895</u>	<u>5.515</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	20	20
Deposita		2	2
		<u>22</u>	<u>22</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.917</u>	<u>5.937</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		39	75
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.263	10.933
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		34	220
Tilgodehavende selskabsskat		28	28
Andre tilgodehavender		269	137
Periodeafgrænsningsposter		93	50
		<u>10.687</u>	<u>11.368</u>
Likvide beholdninger		<u>5.681</u>	<u>579</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.407</u>	<u>12.022</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>21.324</u></u>	<u><u>17.559</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2015	2014
PASSIVER			
Egenkapital	7		
Selskabskapital		1.600	1.600
Opskrivningshænlæggelser		1.465	1.465
Overført resultat		156	156
Foreslået udbytte		3.485	3.353
Egenkapital i alt		6.706	6.574
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat	8	409	457
Negative kapitalandele i associeret virksomhed	3	0	19
Hensatte forpligtelser i alt		409	476
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.887	6.393
Gæld tilknyttede selskaber		0	61
Anden gæld		7.322	4.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.209	10.509
PASSIVER I ALT		21.324	17.559
Sikkerhedsstillelser	9		
Garantier og andre forpligtelser	10		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

tkr.	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Gager og pensionsbidrag	15.560	11.094
Andre omkostninger til social sikring	153	145
Andre personaleomkostninger	262	238
	<u>15.975</u>	<u>11.477</u>
2 Afskrivninger på anlægsaktiver		
Årets afskrivninger jfr. note 5	536	603
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	-70	-14
	<u>466</u>	<u>589</u>
3 Resultat og kapitalandele i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum 1. januar	250	250
Tilgang	-250	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>0</u>	<u>250</u>
Reguleringer:		
Reguleringer 1. januar	-269	-269
Afgang	269	0
Reguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>-269</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>-19</u>

Den associerede virksomhed UH Transport A/S er likvideret i regnskabsåret.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

tkr.					2015	2014
4 Skat af årets resultat						
Skat af årets ordinære resultat sammensætter sig således:						
Sambeskatningsbidrag					1.152	1.182
Ændring i udskudt skat					-48	-53
					<u>1.104</u>	<u>1.129</u>
5 Anlægsaktiver						
tkr.	Ejendomme	Drifts- materiel og in- ventar	Person- biler	Trailere og trucks		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	6.994	562	1.092	1.134		
Årets tilgang	0	40	0	0		
Årets afgang	0	-14	-452	0		
Anskaffelsessum 31. december 2015	<u>6.994</u>	<u>588</u>	<u>640</u>	<u>1.134</u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	1.878	0	0	0		
Årets opskrivning	0	0	0	0		
Opskrivninger 31. december 2015	<u>1.878</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>		
Afskrivninger 1. januar 2015	-4.372	-449	-537	-787		
Årets afskrivninger	-244	-45	-131	-116		
Årets afgang	0	14	328	0		
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-4.616</u>	<u>-480</u>	<u>-340</u>	<u>-903</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.256</u>	<u>108</u>	<u>300</u>	<u>231</u>		
Seneste offentlige ejendomsvurdering	<u>7.750</u>					
tkr.					2015	2014
6 Andre værdipapirer og kapitalandele						
Anskaffelsessum:						
Anskaffelsessum 1. januar					20	0
Tilgang					0	20
Anskaffelsessum 31. december					<u>20</u>	<u>20</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december					<u>20</u>	<u>20</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Egenkapital

tkr.	Sel- skabs- kapital	Op- skriv- nings- hen- læg- gelser	Over- ført resultat	Fore- slået udbyt- te	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	1.600	1.465	156	3.353	6.574
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.353	-3.353
Overført af årets resultat	0	0	0	3.485	3.485
Egenkapital 31. december 2015	1.600	1.465	156	3.485	6.706

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Udskudt skat

Udskudt skat udgør 409 tkr. pr. 31. december 2015. Heraf forventes 137 tkr. realiseret som aktuel skat i 2016.

9 Sikkerhedsstillelser

tkr.	2015	2014
Ejerpantebrev i ejendom (regnskabsmæssig værdi, 4.256 tkr.)	2.882	2.882

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

tkr.	2015	2014
10 Garantier og andre forpligtelser		
Leasingforpligtelse, fremtidig ydelser:		
Operationel leasing, restløbetid 9-33 måneder	2.461	4.111
Finansiell leasing, restløbetid 20-51 måneder	741	755
	<u>3.202</u>	<u>4.866</u>

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i sambeskatningskredsen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede selskabers samlede kendte tilgodehavende selskabsskatter udgør 36 tkr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den associerede virksomhed UH Transport A/S er likvideret i regnskabsåret ved anvendelse af en betalingserklæring. Dette medfører at Uni-Way A/S hæfter for eventuelle efterfølgende forpligtelser for UH Transport A/S.